采购报价函
致：河北高速公路集团有限公司荣乌分公司

我方已仔细研究贵公司关于             项目采购询价函的全部内容。现报价如下：
一、报价内容：

二、技术（服务）承诺：

三、合同期限承诺：

四、报价及清单：

1.报价为人民币（大写）        元整（¥      元）。
2.报价清单：

	序号
	采购项目名称
	单位
	数量
	单价（元）
	合价（元）

	1
	火灾报警主机程序编写和恢复
	项
	1

	2
	CRT 软件中添加 N003 号火灾报警主机的所有点位
	项
	1

	3
	电源箱故障（4套）
	项
	1

	4
	主机电池故障
	项
	1

	报价合计（元）

五、其他说明：

1.供应商总价不得超过最高限价要求，此次报价包含供应商从生产、运输、保管、交付、维修、保险、货损、环保、质检、税金、利润等全部相关费用。
2.供应商地址：           ，联系电话： （保持畅通）。
3.采购报价函根据采购询价函要求的递交方式递交，供应商的报价文件要清晰、签字签章要完整，并需要扫描到一个PDF文件里，未按要求递交的报价文件，采购人将不予接收。
供应商：            （填写单位全称，盖单位章）

法定代表人
或授权代理人：              （签章）

                          年   月   日
授权委托书

本人         (姓名)系                   (单位名称)的法定代表人，现委托           (姓名)为我方代理人，以我单位名义办理            （项目名称）采购询价事宜。
被授权人不得进行转委托。

授权期限：自本委托书签署之日起至       之日止。

附：法定代表人及委托代理人身份证复印件

                   单位名称： (盖单位章)

                   法定代表人：(签章)

                   身份证号码：

                   委托代理人：(签字)

                   身份证号码：

                                         年    月    日

附：法定代表人及委托代理人身份证复印件
法定代表人身份证复印件

	二代身份证，须同时提供正、反两面复印件

委托代理人身份证复印件

	二代身份证，须同时提供正、反两面复印件

法定代表人身份证明

单位名称：
姓名：            性别：      年龄：     职务：

系                   (单位名称)的法定代表人。

特此证明。

附：法定代表人身份证复印件。

                       单位名称：(盖单位章)
                                 年    月    日

附：法定代表人身份证复印件

法定代表人身份证复印件

	二代身份证，须同时提供正、反两面复印件